
>T

..í

I

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

-.18 «e /Tv

\
#  ÍTU t

Santa Rita - PB, 19 de setembro de 2019.

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Motivos n° 008/2019, que objetiva: LOCAÇÃO DO
IMÓVEL LOCALIZADO A RUA MANOEL JOSÉ RODRIGUES, N° 319 - LOTEAMENTO CIDADE
FERNANDO SANTIAGO - ALTO DA COSIBRA - SANTA RITA/PB, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA CASA DE PASSAGEM, com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- RUTH VITORIA BARRO.S MACIEL DE LIMA

CPF: 117.519.414-48

Valor Mensal RS: 2.500,00
Valor Total RS: 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

—

CONCEIÇÃO AMALIA DA SILVA PEREIRA
Secretária Municipal de Assistência Social


